

# **FRONTLINE HOBBY ApS**

**Ormslevvej 287, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 35 14 08 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

**Orla Steiniche Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	FRONTLINE HOBBY ApS Ormslevvej 287 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 14 08 08
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Orla Steiniche Møller
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Nordisk Marine Service ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i drift af webshop, samt andre dermed beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -469 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Der henvises til note 1 for nærmere omtale om going concern, hvoraf det ligeledes fremgår at selskabets gæld til tilknyttede virksomheder ikke forfalder. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at regnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-469.085</b>	<b>-55.832</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	857	475
Andre finansielle indtægter	41	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.816	-2.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>-472.003</b>	<b>-57.621</b>
Skat af årets resultat	7.751	13.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-464.252</b>	<b>-44.421</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-464.252	-44.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-464.252</b>	<b>-44.421</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	19.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.000	19.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.000</b>	<b>19.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	515.494
Varebeholdninger i alt	50.000	515.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.904	27.047
Udskudte skatteaktiver	0	23.200
Tilgodehavende selskabsskat	30.951	0
Periodeafgrænsningsposter	3.700	3.700
Tilgodehavender i alt	47.555	53.947
Likvide beholdninger	24.856	23.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>122.411</b>	<b>593.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>141.411</b>	<b>612.245</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-71.955	392.297
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.045</u></b>	<b><u>472.297</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.470	37.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.091	45.687
Anden gæld	13.805	56.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.366</u>	<u>139.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.366</u></b>	<b><u>139.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>141.411</u></b>	<b><u>612.245</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	392.297	472.297
Årets overførte underskud	0	-464.252	-464.252
	<b>80.000</b>	<b>-71.955</b>	<b>8.045</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet har det seneste år været stram, som følge af udviklingen i markedet. Der er ledelsens vurdering og forventning at den løbende drift det kommende år kan dække selskabets løbende forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern princippet. Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder står ej til forfald før end selskabet har reetableret den tabte likviditet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.777	1.652
Andre finansielle omkostninger	<u>39</u>	<u>612</u>
	<b><u>3.816</u></b>	<b><u>2.264</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Marine Service ApS, CVR-nr. 29306001 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventuelle aktiver:

Ikke udnyttede udskudte skatteaktiv vedrører underskud fra tidligere år, hvor selskabet skønner, at skatteaktivet ikke kan benyttes inden for en overskuelig fremtid. Det ikke indregnede udskudte skatteaktiv udgør 93 t.kr.
